
令和７年度 北海道教育大学 一般選抜（後期日程） 合格者受験番号一覧

教育学部（札幌）

教員養成課程

学校教育専攻

10003604

10003607

10003624

10003629

10003631

10003664

以上 6 名

教員養成課程

特別支援教育専攻

10004109

10004128

10004137

10004148

以上 4 名

教員養成課程

言語・社会教育専攻

10004605

10004617

10004621

10004623

10004632

10004643

10004645

10004649

10004650

10004655

10004656

10004657

10004659

10004660

10004664

10004673

10004675

10004677

10004682

10004685

10004692

10004695

以上 22 名

教員養成課程

理数教育専攻

10005107

10005113

10005114

10005117

10005118

10005120

10005125

10005126

10005128

10005129

10005130

10005133

10005145

以上 13 名



令和７年度 北海道教育大学 一般選抜（後期日程） 合格者受験番号一覧

教育学部（札幌）

教員養成課程

生活創造教育専攻

10005616

10005619

10005623

10005624

10005627

10005635

以上 6 名

教員養成課程

養護教育専攻

10006119

10006120

10006121

10006127

10006130

以上 5 名


