令和7年度 北海道教育大学 一般選抜 (後期日程) 合格者受験番号一覧

教育学部(札幌)

教員養成課程		教員養成課程		教員養成課程		教員養成課程	
学校教育専攻		特別支援教育専	T/r	言語·社会教		理数教育専攻	
10003604		10004109	以	10004605	月号以	2	
10003607		10004128		10004617		10005113	
10003624		10004137		10004621		10005114	
10003629		10004148		10004623		10005117	
10003631		以上	4 名	10004632		10005118	
10003664				10004643		10005120	
以上	6 名			10004645		10005125	
				10004649		10005126	
				10004650		10005128	
				10004655		10005129	
				10004656		10005130	
				10004657		10005133	
				10004659		10005145	
				10004660		以上	13 名
				10004664			
				10004673			
				10004675			
				10004677			
				10004682			
				10004685			
				10004692			
				10004695			
				以上	22 名		
				~ ~	u		

令和7年度 北海道教育大学 一般選抜 (後期日程) 合格者受験番号一覧

教育学部(札幌)

数 月 美 戊 钿 和	数月美代細和		
教員養成課程	教員養成課程		
生活創造教育専攻	養護教育専攻		
10005616	10006119		
10005619	10006120		
10005623	10006121		
10005624	10006127		
10005627	10006130		
10005635	以上	5	名
以上 6 名	7		